ti venit ih̄us et stetit in  
 medio et dixit eis. **pax.**  
**U**erba q̄dē **l̄cō** **iii**  
 otulit duriciā i  
 tellecto i crepauit. scripte  
 sacre mysteria q̄ de ip̄o  
 erāt aperuit. et tñ ad  
 huc i eoz cordibz pe  
 grino erat a fide. ne  
 se longio finxit. 3 frige  
 n̄q̄z q̄ponere dicim̄.  
 Vñ q̄positores lutifigu  
 los vocam̄. nichil ex  
 go simplex vitas p̄ dupli  
 citatē fecit. sed talē se  
 eis exhibuit i corpe. q̄  
 lis apud illos erat in  
 mēte. **R.** **Q**o gratulam̄  
 m̄ oñs q̄ diligitis dñm  
 q̄ que q̄rebā appuit m̄  
 Et dñ flexē ad monumētū  
 vidi dñm meū allā. **V**

Recedētibus discipulis non  
recedebā et amoris eius  
igne succensa ardebat desi-  
derio. Et. *Ala. alla. In*  
*laud' an' angelis autē*  
*hec sola an' dicat' coti*  
*die post' in laud' sup*  
*ps. Scā pō ps an' sta*  
*tim incipiat' an' ad bñ*  
*et hoc p totā ebdomū*  
*obsuetur. ad bñ an'*  
*Qui sūt hy smones q's*  
*queritis ad inuicē ambula-*  
*tes et estis tristes alla al'*  
**D**eus q' soles. *Ora*  
*nitate paschali*  
*mōdo remedia contulisti.*  
*pplm tuū q's celesti do*  
*no psequere ut et p'fec*  
*tā libertatē consequi me*  
*at'. et ad vitā p'ficiat*  
*sepitua. p. hac die et*

*sequētib' dieb' p' eb'd'*  
*in sabbō in vi. nō*  
*dicat' sic i die pasce*  
*cū p'p'is orōib'. ad*  
*v's R. hec dies. v' dicat*  
*nūc isel' qm bono qm i*  
*selm' mīa ei. alla. v'*  
*Nonne cor n'z ardes erat*  
*i nobis de ihū dñi nobis*  
*loqret' in via alla. Se*  
*quētia Victimē. ad*  
*mīg an' Nonne sic op*  
*tuit pati xp̄m et m'lea*  
*re i gloriā suā alla. postea*  
*seqt' an' xp̄us re. Cēn*  
*sic i p'cedēti die. fia*  
*m i nō ps Dñe deus*  
*meo. Dñe dñs. In dō.*  
*v' Surrexit dñe v' al'*  
*Et appuit symōi al'. hic*  
*v'si. dicat' in nō fia m*  
*et v' usq; ad ascensi*

one quando de tpe agit  
 Sed: Lucā. xxij. ca

Nulla tpe. Stetit ih̄s  
 i medio discipulorū suorū  
 et dixit eis. pax vobis.  
 Et Rel. O. ve be ps. li.

**G**loria resurrectionis  
 sue paulatim disci-  
 pulis et p̄cremēta tē-  
 pis dñs et redēptor nr̄  
 oñdit. q̄ nimirum tanta  
 erat viro miraculi. ut  
 hanc repente totā cape  
 fragilia mortaliū pecto-  
 ra nō possēt. **R.** **S**ur-

rexit dñs de sepulchro al-  
 tum p̄ nob' pependit i lig-  
 no alla. **V.** Letent celi et  
 exultet terra añ faciē dñi.

**Q**um p. lctō. 11  
 Onsulens ergo  
 ip̄e imbecillitati q̄ren-

cū. p̄mo venētibz ad  
 monumentū et feminis suo  
 amore feruētibz et viris  
 reuolutū lapidē et abla-  
 to suo corpe linteamina  
 q̄bz inuolutū erat sola  
 posita mōstrant. Dein  
 de curiosis i q̄rentibz  
 feminis et de eo qd' inue-  
 nerat. mēte cōsternato  
 angelorū visionē oñdit.  
 q̄ illū resurrexisse certa  
 māifestatōe pate facer-  
 ent ac si p̄currēte fama  
 patrate resurrectionis  
 tandē ip̄e dñs v̄tutus  
 et rex gl̄e appēs q̄nta  
 potencia mortē quā ad  
 horā gustauerat demer-  
 set aperuit. **R.** **T**ulerūt  
 dñm meū et nescio ubi po-  
 suerūt eū dicit ei angelo

noli flere maria Surrexit  
sicut dixit pcedet vos i ga  
lilea ibi eu videbitis al'al'

**V** Du ergo flexet i clina  
et se pspexit i monumentu  
et vidit duos angelos in  
albis sedetes q dicunt ei.

**Q**uatu lecto in Sur.  
ant ex evangelice  
lectois serie i venimo.  
quinqnes ipa q surrex  
die vis q hoibz. pmo  
marie magdalene ad  
monumetu qndo ei desi  
derati pedes ei aplec  
ti dictu e. Noli me tan  
gere. nondu em ascendi  
ad patre meu. Deinde  
appuit duabz a monume  
to currentibz. nuciare  
disciplis q ab angelis  
de pfecta ei resurrex

ctioe didicerat. de qbz  
scriptu e. Cui accesserunt  
et tenuerunt pedes  
ei et adorauerunt eu.

**R.** Expurgate vetus  
fermentu ut sitis noua  
qspersio etenim pascha nra  
imolato e xp'us. Itaqz e  
pulen' in dno alla. **V** lto  
in fermento malicie et ne  
quicie sed i azimis siuce  
ritatis et vitatis. Itaqz  
sla. alla. **ad h' an**

**S**tetit ih'us i medio dis  
cipulor suoz dixit eis et

**P**ax vob' al'al'  
**D**eus q ecclia tua  
nouo sp fetu multipli  
cis. qcede famulis  
tuis. ut sacrametu vi  
uendo teneat qd fide  
pceperunt. p. **ad vs R**

Hec dies. **V** Dicant nunc  
 q̄ redēpti sūt a dño quos  
 redemit de manu inimici  
 de regiōibz congregavit eos.

**alla** Surrexit dñs et oc-  
 curres mulieribz aut a-  
 uete hic accesserūt et  
 tenuerūt pedes eius. **Se-**

**quencia** Victimae. **ad**

**ingū an** **Q**uidete manus  
 meas et pedes meos q̄a

ego ipse sum **alla** al. **an**

**xp̄us** resur. **fiā** **in** **in**

**n. ps** Saluū me. **1.**

**Usqz** quo. **Dixit** i s̄ip̄es.

**V** Surrexit dñs de sepul-  
 chro al. **hic** **v** dicat

**i n** **fiā** **in** **et** **sabbō** **us**

**qz** **ad** **ascensionē** **qñ**

**de** **tp̄e** **agit.** **S. ioh̄ez**

**in** **illo** **tp̄e** **Maxxi** **m**

**manifestant** **se** **iter** **ih̄s**

discipulis suis ad ma-  
 re tyberiadis. Manifest-  
 tant aut sic **erat** **fil-**  
**lymo** **petro** **et** **thomas**  
**q̄** **didimo** **dicat** **et** **na-**  
**thanael** **q̄** **erat** **chana-**  
**galilee.** **et** **filij** **zebedei**  
**et** **alii** **ex** **discipulis** **eius**  
**duo.** **Et** **Re.** **Omelia** **5.**

**L** **gregory** **p.** **lco** **1**  
**lectio** **sci** **evangelij**

q̄ modo i auribus uestris  
 lecta ē. fecit s̄m̄ q̄stioe  
 animū pulsat. sed pul-  
 sacōe sua vim discrecōis  
 indicat. **Queri** **etern** **pt**  
**aut** **petro** **q̄** **piscator** **an**  
**quisiōne** **fuit.** **ps** **quisi-**  
**ōne** **ad** **piscationē** **redijt**  
**Et** **cū** **uitas** **dicat.** **Nemo**  
**mittēs** **manū** **sua** **ad**  
**aratē** **et** **respiciens**

**I** **n** **illo** **tp̄e** **Maxxi** **m**  
**manifestant** **se** **iter** **ih̄s**

**in** **illo** **tp̄e** **Maxxi** **m**  
**manifestant** **se** **iter** **ih̄s**

retro apto e regno  
dei. cur repetit qd de  
liqit. **R.** **H**ate vicit leo  
de tribu iuda radix dauid  
apice libru et soluere  
septē signada eis al' al' al'  
**V** Et vno de senioribz dixit  
mi ne fleueris digno e ag  
no q' occiso e accipe vir  
tutu et fortitudinē. **Calla.**  
**S**ed si vretio **lco ii**  
dyscretois ispicit  
cicis videt q' nimmē  
negociu qd an quisiōez  
sine pāto extitit. hoc e  
ciā post quisiōē repe  
tere culpa nō fuit. **Nā**  
piscatore petru. matthe  
um vō celonariu scing.  
post quisiōē suā petro  
ad piscatoez rediit. **Ma**  
thens vō ad thelonei ne

gocū nō resedit **Quia**  
aliud e victu p piscari  
onē q'rere. aliud thelo  
nei lucris pecunias au  
gere. **R.** **S**i q'surrexistis  
cū xpō q' sursum sūt q'rete  
ubi xpūs e in dexta dei  
sedes **Quae** sursum sūt sapi  
te nō que sup terrā al'. **V**  
mortui em estis et vita  
vra abscondita e cū xpō.  
**S**unt **lco iii.** **Quae**  
em pleraq; nego  
cia q' sine pāto exerceri  
aut vix aut nullatenus  
possunt **Quae** ergo ad  
pātm implicat. ad hec ne  
cessē est ut post quisiō  
nem animo nō recur  
rat **Quae** etiam potest  
resurrectōez suā dñs  
in litore stetit. q' an re

cur discipulis i mari la  
borantibz post **+**

resurrectioe sua coram discipulis suis in maris fluctibus ambulavit. *R.*

**S**urrexit pastor bono qui posuit animas suas pro ovibus suis Et pro suo grege more dignatus est. *alla al.*

**V** Item pascha nra immolatus est xpus. Et. *Gla. alla. ad bñ an.* **Q**uittate in dextera nauigij recte

**D**et in membris al. *Or.* **D**eus qui nos resurrectionis dñice annua solemnitate letificas. concede propicio. ut per temporalia festa que agimus. peruenire ad gaudia eterna mereamur. *pe. ad vñ R.* **H**ec dies. **V** Dextera dñi fecit virtutem dextera dñi exaltavit me. *alla V xps*

resurgens ex mortuis iam non morietur mors illi ultra non dominabitur. *ad mñ a* **H**oc

iam tertio manifestavit se ihesus postquam resurrexit a mortuis *alla. pñ oves*

**fiat meo de cruce sic in die pasce. excepto quod usque ad vñ. scilicet. Dicant nunc inde. non dicant. et hoc quod die fiat in vñ usque ad vñ sabbati. exclusiue. meo vero de bñ virgine non fiat. *afia v. in ipso dñe q's. Consua. Exaudi dñe iusticiam. V Resurrexit dñs. S. iohes.***

**I**n illo tempore. *xx cap* **M**aria stabat ad monumentum foris plorans. Et *Reli.* **O**melia bñ gregory ppe. *lctō. 1.*

*Reli.* **O**melia bñ gregory ppe. *lctō. 1.*

**M**aria magdalena  
que fuit in ciuitate  
peccatrix amando  
vitam lauit lacrimis  
maculas criminis. et  
vox vitatis implet. q̄  
dicitur dimissa sunt ei  
peccata multa quia dilexit  
multum. Tunc enim pro  
frigida peccando reman  
serat. postmodum ama  
do fortiter ardebat. **Re  
sistit in peccata sua. lecto. 11**

**N**am postquam venit  
ad monumentum.  
ibi corpus domini non  
inuenit. sublatum credi  
dit. atque discipulis  
nunciavit. Cum veni  
entes viderent atque  
ita esse ut mulier dice  
ret crediderunt. et de

eis portio scriptum  
est. Abierunt ergo disci  
puli ad semetipsum. De  
inde subiungit. Maria  
stabat ad monumentum  
foris plorans. Quam  
repensandum est mulieris  
hinc mentem quam vis  
amoris accenderat. q̄  
admonitione domini etiam  
discipulis recedentibus  
non recedebat. **lecto 11**

**A**rebat maria  
quam non inuenit  
flebat in querebo. et amo  
ris sui igne succensa  
eius quem ablatum credi  
dit. ardebat desiderio.  
Tunc contigit ut cum so  
la tunc videret quem reman  
sit ut querebat. quia nimis  
virtus boni operis prope

ueracia ē. *ad bñ an*

**M**aria stabat ad monu-  
mētū confortatis plorans  
vidit duos angelos mal-  
bis sedētes et sudariū qđ  
fuit sup caput ihū allā.

**D**eus qđ diuisi *Oro*  
tate gentiū i cō-  
fessioe tu nōis adunas-  
ti. da ut renatis fonte  
baptismatis vnda sit  
fides mēciū et pietas  
actionū. p. *ad vs R*

*Hec dies.* *v* lapidē quē  
reprobauerūt edificantes  
hic factus ē i caput angu-  
li a dño fcm ē istud et ē  
mirabile i oculis nr̄is. *al*

*v* In die resurrectionis  
mee dicit dñs pcedam  
vos i galilea. *ad ingā*

*G*ulerūt dñm meū et

nescio ubi posuerūt eū  
si sustulisti eū dicito m̄ al' et  
ego eū tollā allā. *ifia vi*

*iii. ps* Celi enarrāt.

Exaudiat. dñe i v.

*v* Surrexit dñs. *Sedm*  
*mattheū. xxviii. cap*

**I**n illo tpe. *Unde*  
discipuli abierūt  
i galilea i mōtē ubi  
constituerat illis ihūs.  
Et *Rel. O. b. ieronimi*

**P**ost p̄sk̄i. *lctō. 1.*  
resurrectioe ihūs

i galilea i mōtē aspiciat  
ibiqz adorat. licet qđā  
dubitēt. et dubitacō eorū  
nr̄az augeat fidē. Tūc  
māifesto ondit thome  
et lato lancea pforatū  
et mano fixas demōstrat  
clavis. *Ria. ut i m. fia*

//  
tu

**Et accedes lco 11**  
Quibus locutus est eis  
dicens. Data est in omni  
potestas in celo et in terra  
illi potestas data est quae  
paulo ante crucifixus.  
quae sepultus in tumulo. quae  
mortuus iacuerat. qui  
postea resurrexit. in  
celo autem in terra ei potes-  
tas data est. ut quae ante  
regnabat in celo. per fidei  
credentium regnet in terra.

**Antes lco 11 vs.**  
**A** ergo docete omnes  
gentes baptizantes  
eos in nomine patris et fi-  
lij et spiritus sancti. primum  
docent omnes gentes.  
deinde doctas interrogant  
anquam. non enim potest fieri  
ut corpus baptismi re-

cipiat sacramentum.  
nisi ante animam fidei sus-  
cepit vitam. **ad b. an**

**Undecim discipuli in galilea**  
videntes dominum adoraverunt.  
**Opus septi. Oratio alla.**  
**O** terne deus quae pas-  
chale sacramentum in  
reconciliacionis humane  
fede contulisti. da mentibus  
nostris ut quod professione  
celebramus in vitam  
effectum per. **ad vs. R.**

**hec dies. V. Benedictus**  
quae venit in nomine domini deus  
dominus et illuxit nobis. **al.**  
**V. angelo domini descendit**  
de celo et accedes revol-  
uit lapidem et sedebat super  
eum. **ad mg. an.** **D**ata  
est in omni potestas in celo et  
in terra **al. al.** **Sabbatum in ipso**

Dñs regit. Dñm ē trā.  
Judica me de. **v** Sue  
rexit dñs de sepulchro.

**Secd̄s ioh̄ez. xx cap.**

Vi illo tpe. Tona sab  
bati maria magdalene  
venit mane cū adhuc  
tenebre ēent ad monu  
mētū. et vidit lapidē  
sublatū mōnumētō. Et

**Act' Om̄el' b. gre pa'**

**Actio sc̄i sc̄o p.**

**L**evāgelij quas  
modo fr̄es audistis  
valde in sup̄ficie his  
torica apta ē. sed eis  
nobis sunt mysteria  
subbreuitate req̄ren  
da. maria magdalene  
cū adhuc tenebre es  
sent venit ad mōnumē  
tū. **R̄ sic̄ i myst̄ia b. ij**

**I**neta hystoria no  
tat̄ hora. ineta in  
tellectū vō mysticū re  
q̄rentis signatur̄ itel  
ligencia. maria em̄  
actorē om̄i quē carne  
viderat mortuū q̄re  
bat i mōnumētō. Et q̄  
huc minime i venit  
furatū credidit. **sc̄o m**

**A**d huc ergo erat  
tenebre cū vēit  
ad mōnumētū. cucur  
rit cito. discipulis  
nūciavit. Sed illi p̄  
cetis cucurrerūt. q̄  
p̄cetis amauerūt. pe  
trus fidelicet et ioh̄ez  
Currebat aut̄ duo sil'  
si ioh̄ez p̄cucurrerit ci  
tus petro. Vēit p̄or  
ad mōnumētū. sed in

gredi nō p̄sūpsit. Ve  
nit vō posterior petrus  
et ītrauit. **ad sūm**

**Q**uerrebāt duo fil' et ille  
alio discipulo p̄curreit  
cicio petrus et venit p̄or  
ad monumētū allā. **Oro**

**Q**uoncede q̄s ops  
deq. ut q̄ festa pas  
chalia venerando egi  
mo. p̄ hec attingere

ad gaudia etna mere  
ant. p̄. **haec die nō**

**dicitur** hec dies ad  
hōs. si dicat p̄ an. lo  
co hec allā. **v** hec dies

q̄ fecit dñs exultemus  
et letem' ī ea. **po vsū**

allā. **nō repetat' dñm**  
**ī oct' pasche sabbo.**  
**p̄cedenti ad vs.** Deo  
i adiutor. **nū** allā a a.